別記様式第7号（第１３条関係）
年　　月　　日
　　福知山市長　様

	申請者住所

	申請者名

福知山市コミュニティファンド事業補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日付けで交付決定のあった補助金に係る事業を下記のとおり変更したいので、申請します。

記

１　変更理由

２　事業変更計画書（別紙３－１）

３　収支予算書（別紙３－２）

４　変更後の交付申請額			円
　　変更前の交付決定額			円
　　差引増減額			円

５　事業実施期間　　　年　　月　～　　年　　月

（別紙３―１）
事業変更計画書
事業計画書
	事業の名称

	変更の内容
	（場所、対象者、実施方法、寄附の使い道等を具体的に記載してください。）

	変更後の事業
スケジュール
	年

月

月

月

※記載欄が不足する場合は、複数ページにまたがっても構いません。

（別紙３―２）
収支予算書収支予算書
１　収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	内訳
	金額
	備考

	福知山市コミュニティ
ファンド事業補助金

	自己資金等

	収　入　金　額　計（Ａ）

２　支出内訳									（単位：円）
	項　　目
	内　　　　　訳
	金　額
	備考

	報償費

	人件費

	旅費

	需用費

	役務費

	保険料

	委託料

	使用料及び賃借料

	原材料費

	備品購入費

	工事請負費

	支　出　合　計（B）

	（A）と同額

[bookmark: _GoBack]